
UCHWAŁA 
RADY GMINY LIPKA 

z dnia 23 września 2022 r. 

 NR XL/308/22 

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 
Wielkopolskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) w związku z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Lipka uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXXIV/277/22 Rady Gminy Lipka z dnia 18 lutego 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Lipka 

 
 

Anita Kaszubowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7689E33-9646-4AD9-921A-1EB4A143FE67. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego wystąpił do Gminy Lipka w 2021 roku z wnioskiem  
o uwzględnienie w 2022 roku środków na dofinansowanie działań na rzecz realizacji potrzeb 
zdrowotnych mieszkańców Wielkopolskie – poprzez wspólną realizację „Programu profilaktyki 
zdrowotnej leczenia niepłodności metodą zapłodnienia pozaustrojowego dla mieszkańców 
województwa wielkopolskiego”. W trakcie roku budżetowego ustalono, że Gmina Lipka będzie 
udzielać dotacji bezpośrednio do wybranego realizatora programu, a nie do Wojewody. Wówczas 
uchwała o udzieleniu pomocy finansowej dla Województwa Wielkopolskiego jest zbędna. Środki w 
wysokości 10.000,00 zł są zabezpieczone w budżecie Gminy Lipka na 2022 rok (rozdz.85195 § 
2710). W związku z powyższym podjęcie ww. uchwały uznaje się za zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7689E33-9646-4AD9-921A-1EB4A143FE67. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



